
 

Zaaknummer: 1318250 
Documentnummer: 1324669 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
besluit: 
 

1. Vast te stellen de nieuwe uitgangspunten voor de betaalbaarheid van nieuwbouwwoningen in 
Twenterand, zoals beschreven in Oplegnotitie II – Woonvisie Twenterand 2022-2026. 

2. Deze oplegnotitie te hanteren als aanvulling en oplegger op het huidige beleid. 
 
 
 
Vriezenveen, 1 juli 2025,  

De raad voornoemd,  
de griffier,  
A.G.M. Krone MSc 

de voorzitter, 
mr. J.C.F. Broekhuizen 

Dit besluit is elektronisch ondertekend. Dit is na de besluitvorming zichtbaar op de volgende pagina. 


